
１日目 ２日目

1 1

2 2

3 3

2試合 1試合 1試合

3試合 3試合 3試合 3試合

3試合 6試合

8試合 10試合 4試合 3試合

3試合 32試合 18試合 20試合

10試合 7試合 13試合 14試合

4試合 7試合 3試合

9試合

6試合

5試合

6試合 8試合

43試合 47試合 38試合 37試合

女子個人（準決勝まで）

第3試合場 第4試合場

第3試合場 第4試合場

合計 合計

男子予選 男子予選

男子個人（準決勝まで）

女子予選

※女子は第1,男子は第2試合場※男子と女子の試合を交互に行う。
女子：第1試合場 男子：第2試合場

66㎏73㎏

90㎏90㎏超52㎏

57㎏

試合順

団体戦試合会場

第1試合場

個人戦試合会場

第2試合場

決勝リーグ

女子団体（ベスト４決定まで）

男子団体（ベスト４決定まで）

男子予選 男子予選

女子予選 女子予選

団体決勝リーグ（第1,2試合場にて） 個人戦決勝

女子予選

70㎏

決勝リーグ

48㎏

第1試合場 第2試合場

合計 合計

40kg(全て) 50㎏ 55㎏

合計 合計 合計 合計

女子決勝 男子決勝

81㎏

63㎏(全て)

60㎏



順位

女子団体予選トーナメント

男子団体予選トーナメント

男子決勝リーグ ＊当日抽選で位置決定

第２試合場第１試合場

2

勝・負・分

2

川下

深川

第４試合場第３試合場

7

4

彦島

3

1
5

1 3 5
6

2

1
6

由宇

7

2
4

第３試合場

富田 6
1

常盤

1
文洋 2 5 夢が丘

1
深川 3

高川学園 1

岐陽

女子決勝リーグ ＊当日抽選で位置決定

8

3
由宇

勝・負・分

第１試合場

2

1

3

4

1 3
2

第２試合場

1
富田

順位

14

15

1

2

3

高川学園

萩西

3

2

夢が丘川中

桑山

玖珂

佐波

麻里布

末武

9

13

萩東16

10

11

12



順位
福森彩里 由宇 1 3
谷野早柚希 平川 2
岡本芽久 岐陽

１位
２位
３位
３位

１位
２位
３位
３位

１位
２位
３位
３位

１位
２位
３位
３位

3

中学校
中学校

10

夢が丘

東部

由宇

文洋

富田

高川学園

向野ひかる

西岡愛莉

大石吏摩

八木美優

神﨑皐月

前田美祐

藤本 和

由宇

深川

夢が丘

8

勝・負・分

中学校
中学校

鈴尾美羽

谷野 岡本福森

高川学園

中学校
中学校

４０kg級（第１試合場）

1

前原亜梨沙

田中妃里彩

三宅南津美 菱海

舛本結彩 高川学園

2

3

由宇

文洋

４４kg級（第１試合場）

中学校

中学校
中学校

1

2

3

4

４８kg級（第１試合場）

竹本真琴 垢田

5

松川心彩 梅光学院

中学校
中学校

6

5川口唯依奈 高川学園

1

江舟琴利 末武中

中学校

43
2

1

4

5

中学校
中学校

中学校

6

9

6

2

1

５２kg級（第１試合場）

長藤陽向

大浴希愛

7

8

9

10

11

12

2河野心詩 高川学園 田中心櫻 桑山

中学校

7

4



1位
2位
3位
3位

山内萌生
平瀬優姫
岡村美瑠々
大堀天空

１位
２位
３位
３位

１位
２位
３位
３位

１位
２位
３位
３位

中学校
中学校

中学校

宇総

常盤

富田

麻里布

中学校

2

3

5

4

5

6

7

河野智咲

壇上美羽

玉野朝海

森泉優梨亜

5福森美海 由宇

河上桃子

西村佳恋

岩本彩愛

仲 紅葉

川口紗良

6

98

5

4

2

1

中学校

中学校

岡村美憂 高川学園

高川学園

夢が丘

7

3

勝山

山本莉愛 由宇

木原華音 川中

三好陽花 華陽

池永 凜

5

6

常盤

萩東

高川学園

1

2

3

4

５７kg級（第１試合場）
1

2

3

4

６３kg級（第１試合場）

７０kg超級（第１試合場）

７０kg級（第１試合場）

3

2

常盤中本琴音

高川学園舛本葵彩

深川志岐陽向

4

1

中学校
中学校

中学校

中学校

高川学園
名陵

1

中学校

中学校

中学校
中学校
中学校

中学校

山内 平瀬 岡村 大堀

深川
高川学園 1 3 6

2

5 4

深川2 河野彩美菅本彩乃 高川学園 1





由宇

前田泰成 富田

大石健生 東部

1

大内

柳 大仁 由宇

坂元 逞 川下

井上太雅 高川学園

末武中

山口怜徒 由宇

有泉 昊 高川学園

笹尾孝太朗 平生中学校

和泉心也 岐陽

槇 佑将 文洋

泉 佳範

福吉春樹

坊野天星
6

14

18

13

12
5

4

11

17

2019

橋本龍太郎 桑山

安永結人 末武中

塚田蓮太 東

地頭所雄斗 大内

竹下快成 高川学園

宮本拓海 岐陽

東影竜之介 富田

安永絢人 玖珂

西田 類 岐陽
15

16

17

18

19

20

4

5

6

7

8

9

8

21
10

22
11

16

9

10

3

2

2

3

12

13

14
15

7

1

中学校

中学校
中学校
中学校３位

２位
１位

６０kg級（第４試合場）

栁井雄琉 富田

３位

真鍋芯誠 平田

荒木翔太

8

村田岳斗

田布施

奥村航己

宅野大翔 高川学園

彦島

谷野滉生

7

田隈翔太 平田

中村優斗

秋本獅恩

1

2

3

4

中学校
中学校

深川

田布施

由宇

弘政君輝 華陽

16

中学校

萩東上村兼士

石川虎雅

福永陽大

5

6

柳井中

岐陽

彦島
2

1
平川9

10

11

12

13

14

15

酒巻周平

川下

６６kg級（第４試合場）

１位
２位
３位
３位

6

5

12

11

1413

9

10

4

3

豊原 樹
8

7

中学校



竹澤精輿 日新

弘中 颯 高川学園

7 岡迫幸斗 麻里布

張 天一 麻里布

3

徳山優貴 高川学園 4

道谷洋翔 高川学園

姜 雪哲 末武中

大塚 然 三隅 5

6

9
2

5

87

4

3

1

10

徳田龍輝 高川学園

5 大岡純也 川中
23

8

7

6

松田龍大 岐陽

1

半田凌大 末武中 2

4

1
佐々木秀馬 佐波 3

西岡大騎 高川学園 1

9
5

4
沖村拓海 富田

山﨑浩之心 東部

中村一史 萩西

中嶋誠一郎 岐陽

小島彪太郎 夢が丘 5

３位 中学校

中学校
２位 中学校

中学校
２位 中学校

大元遼弥 高川学園 2

中学校

鏡山悠磨 高川学園 1

能見凪人 岐陽 2

金子利玖 萩西 3

８１kg級（第２試合場）

１位

３位

2

3

1

３位

4

76

３位

９０kg級（第４試合場）

中学校

９０kg超級（第３試合場）

１位

３位 中学校

３位 中学校

１位 中学校
２位 中学校

中学校

田中碧一 萩西
深川

平松央奨 富田

桑山

桑野蒼士朗 麻里布

井上心太 東部

亀永沙里人 夢が丘

藤原好嘉 萩東

和泉東吾 岐陽

6

4

田原大樹

大歳 龍

西原舜温

田中温己 宮野

7

8

9

10

11

12

13

14

15

小椋祐毅 桑山

山本大就 小郡

阿武奏汰 福栄

5

1

2

3

中学校

２位
３位
３位

１位
中学校
中学校

7

11

12

9

3

2

6

8西村望来 安岡

川下

７３kg級（第３試合場）

8

1

6

5

4

10

13

中学校

彦島

河面慶信


